
Zápis z jednání školské rady 

 

Při: Základní škole 

       Komenského 273 

       Chodov 357 35 

 

Dne: 16.6.2015 

 

Přítomni: Mgr. Iva Šípová, Mgr. Marie Donátová, Mgr. Jana Merunková, Ing. Jitka Hloušková, 

Kateřina Lubasová,, Denisa Dočkalová  

 

Schůzi řídila předsedkyně školské rady Mgr. Marie Donátová 

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Školská rada schválila stávající podobu školního řádu - neproběhnou žádné změny .  

3. Školská rada se vyjádřila k pravidlům pro hodnocení a klasifikaci žáků – neproběhnou 

žádné změny.  

4. Školská rada byla seznámena a schválila změny ve vzdělávacích materiálech školy – ŠVP 

platnými od 1.9.2015. 

5. Školská rada vzala na vědomí rozbor hospodaření školy za uplynulý kalendářní rok. 

6. Školská rada byla seznámena s průběhem testování 9.ročníků. ČŠI v letošním školním roce 

školu  nenavštívila.  

7. Školská rada byla obeznámena se harmonogramem stěhování školy, rozsahem stavebních 

úprav, které proběhnou před začátkem školního roku 2015/2016, a také s budoucími plány 

na renovaci budovy školy.  

8. Školská rada projednala rozsah oprav, které proběhnou v budově 1.stupně a ve školní 

jídelně. 

9. Školská rada byla seznámena s personálními změnami pro rok 2015/2016 

 

Všichni členové školské rady přejí všem vyučujícím a žákům krásné prázdniny.  

 

V Chodově dne 16.6.2015 

 

Zapsala: Mgr. Jana Merunková 

 

  


